הם עשויים להשקיע שעות התנדבות רבות, להיות מחויבים מאד ובעלי שביעות רצון גבוהה מהתנדבותם ולשאוף לשמש דוגמא אישית למתבגרים אחרים, בכל הנוגע לפעילות ומעורבות חברתית (Kulik, 2007; Haski-Leventhal et al., 2008).

### **אנשים עם מוגבלות**

על פי חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התשנ"ח 1998), אדם עם מוגבלות הוא אדם שמתקיימים בו שני תנאים: תנאי ראשון הוא שיש לו לקות, קבועה או זמנית, שהיא אחת מאלה: **פיסית**, לרבות חושית (כגון אדם המתנייד בכסא גלגלים, אדם עם מוגבלות בשמיעה, אדם עם מוגבלות בראיה); **נפשית** (כגון אדם עם מחלת נפש); **שכלית** (אדם עם מוגבלות שכלית התפתחותית); או **קוגניטיבית** (לרבות אדם עם לקויות למידה).